

RFC emisor:	AAMJ791025P46	Folio fiscal:	FDCC6043-287F-4388-8CDE-AF193F46F8B2
Nombre emisor:	JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ	No. de serie del CSD:	00001000000414230501
Folio:	1	Código postal, fecha y hora de emisión:	47140 2019-05-13 13:36:56
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE , ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI:	Gastos en general		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81101605		1	E48	SERVICIO	30183	30183.00				
Descripción	POZO LA ATARGEA , SUMINISTRO E INSTALACION DE ARRANCADOR Y MEDIDOR DE FLUJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30183	Tasa	16.0000%	4829.28

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 30,183.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 4,829.28
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 35,012.28

Sello digital del CFDI:

YKzyUe50kKts9L3J9iu8tHqTqbvt8tWbEph64IMmqirAY0IeWqZsAfr1cFJuDkJBE7nTZ5dct9zP8yadei8Fv/SToc2IWu4Dx37+rveMiifaLqyhITvUmW7F3XOFarVMFUsiMoRdvrLc+9eO/QEmBzbN23W78qEWv13FuNEUdncyjas8EetJqX5jiYEJ+ick7vpaXGG8UBgF7nQTh/xjR6oE8ul1kEOf/H0ESA9BLA3QQNz9Xk3UynkFBs5jzxrW2M+Ih59SrzoaVt0ETROxqsEcnsoc+FC1jlcg2myKNcn/aSnLLta2he4U2arYqLCKzDa65sqieFVic923PpTGqw==

Sello digital del SAT:

XbxG2Z83vudVKxBYNSbgF9X8mFOOAeKmbKqW1ccYIgn4E6+In3gLeqQrco9kwYa0Vmg4cbzFJiW+FuQ/YOQi2/cYjkAMfAnh6u7go+HFUmvCtCcYgkH5x2TIHXnBz8xkys4Cx+Bx0vEaUe6BXuCUbtI/oN/oMdnRWSWf9o9tuNJUuEFSSyAZDMUnsUiGrHvcaziGhjU2d/ce+eKlPhilf389feBYDOUGvf5rjkiKciphqctswvfm4bNYnUdzcdYGTmXFmsvYMURbGaQNoCTU8FL72u1YK/xj6ftyaUWNngJR/TBpETA8IQY3CKUNh1eh4qOUVGVO3GzdeqWjQI+hSg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FDCC6043-287F-4388-8CDE-AF193F46F8B2|2019-05-13T13:36:58|MAS0810247C0|YKzyUe50kKts9L3J9iu8tHqTqbvt8tWbEph64IMmqirAY0IeWqZsAfr1cFJuDkJBE7nTZ5dct9zP8yadei8Fv/SToc2IWu4Dx37+rveMiifaLqyhITvUmW7F3XOFarVMFUsiMoRdvrLc+9eO/QEmBzbN23W78qEWv13FuNEUdncyjas8EetJqX5jiYEJ+ick7vpaXGG8UBgF7nQTh/xjR6oE8ul1kEOf/H0ESA9BLA3QQNz9Xk3UynkFBs5jzxrW2M+Ih59SrzoaVt0ETROxqsEcnsoc+FC1jlcg2myKNcn/aSnLLta2he4U2arYqLCKzDa65sqieFVic923PpTGqw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-13 13:36:58

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	AIML720822SV6	Folio fiscal:	D76CABD6-C4E3-4D7A-AA0D-95977C7D8E47
Nombre emisor:	LUIS PEDRO AVILA MONTES	No. de serie del CSD:	00001000000408146267
Folio:	39	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	20030 2019-05-24 10:42:42
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
46181500	014	1.00	XLT	LOTE	51230.00	51230.00				
Descripción	Uniformes 76 Camisas de oficina, 90 camisolas gabardina, 90 pantalones de mezclilla, 12 chalecos reportero				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51230.00	Tasa	16.0000%	8196.80

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 51,230.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 8,196.80
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 59,426.80

Sello digital del CFDI:

OBuwmuMTUFDIhMBMhFKUUSPFf94gt3ll/kqJz6lHXO7yiVomczRoU+AqF2pyzWqsTWBelorPpt0SHmWe1MqHxsRN1u/fe5LnxlqiESlz1jk1JdhC+QJRBLizUk04mkSEYN1mz7xiJWVld8DYQ7hiIN+HmZoNLT4ZNqRd4/MGk3YiGxQTQvubBbkhpWhMHjpSz+LQUahLqqjPPeNNYB6nBd74laajYh2C3nljj3VPGSIJ9I+C6NeGPZgczJaFIC7g/EHPdoATXVzVwoue19rt7tKArbuq9pEjxXNfWYRXp7uv1/wqERuEtnxoUfctQ9yGKM0cMKqqlmFUAAZexJPJw==

Sello digital del SAT:

UAITBmd+G7ulg/AqdUL3sROwfX3dG5k9CSseW80i0QFlzkYbM0f30OC64/sbGhfK+o6qUqNnqawOo/fhrwXZRDvp7psDyOTLHcMb3wid/foN8R3HcDM5FxsIN9Mw74wJNdT60NKAvgq4hWk9t54yIokJiQF54IIZogYVHaycK+GUZ1Usogzm8fIWizb9oLoToLp+4z26OrvyWSCfJ0FojY3fOwCnG7V48Yli5l/5PwQaOkgyTWF/8UC/zV+8m9lxPutwM1lkmCEHjBgsqqAToTjkjAOOfKea+Ujwe80HlzOtuHuH/6q7XdeFKMtB7m7mTuJed17A53Bjf+UD5RB7dQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D76CABD6-C4E3-4D7A-AA0D-95977C7D8E47|2019-05-24T10:42:45|MAS0810247C0|OBuwmuMTUFDIhMBMhFKUUSPFf94gt3ll/kqJz6lHXO7yiVomczRoU+AqF2pyzWqsTWBelorPpt0SHmWe1MqHxsRN1u/fe5LnxlqiESlz1jk1JdhC+QJRBLizUk04mkSEYN1mz7xiJWVld8DYQ7hiIN+HmZoNLT4ZNqRd4/MGk3YiGxQTQvubBbkhpWhMHjpSz+LQUahLqqjPPeNNYB6nBd74laajYh2C3nljj3VPGSIJ9I+C6NeGPZgczJaFIC7g/EHPdoATXVzVwoue19rt7tKArbuq9pEjxXNfWYRXp7uv1/wqERuEtnxoUfctQ9yGKM0cMKqqlmFUAAZexJPJw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-24 10:42:45

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: ZCO0710176WA
Nombre emisor: Zeltzin Consultores, S.A. de C.V.
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: EEB9AA6F-4755-4E21-AECC-CDA1AAFC91F2
No. de serie del CSD: 00001000000414609817
Código postal, fecha y hora de emisión: 37179 2019-05-03 11:31:04
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81112201		10.00	A9		450.0000	4500.00				
Descripción	Reporte detallado de Ingresos 10 meses por usuario y concepto 2018				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
81112201		1.00	A9		3200.0000	3200.00				
Descripción	Atención y Soporte Remoto 2018				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00
					IVA	Traslado	3200.00	Tasa	16.0000%	512.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 7,700.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,232.00
Total \$ 8,932.00

Sello digital del CFDI:

AN8VNshG2TkcMERoULzzQMZ97aEMo4giRy/3kyCprxR7XwkEyPXUOaf4Qijkkfky+YWx4CM1DQMVInwmbirn3ulZwKsUOxd61HlkDtSCwJFRbWlc4K3kl5MDP0gwX5eQ/Hded7kggGQGNQgYi1JIraQUw0WGM0C7dlkeX2eGvEG36hf1gz4vJrG7Qx08UH9HwJu6xoJ10nl20DQzgeaW7w5g3g0smepQS2s2bzNUxtylvYH0z3wJnKoElieLhcbC1meJP5wCE51ERJ4dnW3Nm7lwO6SIARyCRp0EqtOPIR+wOeD+lEfbXXRND7sx/7Xwelipd9TIU2MmN3s2mAw==

Sello digital del SAT:

ATv/i2JTVtsl3XL2UV2QD0SOH136jhHjldu4+veXNBB48Uq+p1ts0cK87g1LM5CPYrgv1RmTP5iSu0E/GX5U23ZnQURZQQIz9IcuDAvkRkxbAr22HT1VGFUklZYirgpaZ4GZzbVp9vjnPZLUZA95AAJEWpY9aCoE+GV18rC9LU3pQ0Q/x1GkWFZuSOVQDiVTOqgCJcpW4C8eiBmx85Ys2hXd1jyYtuzljzYAFm7nXmIHJ83IA8Y0/gW1c/aFuvIU5iohztUAjan5eOEqFeWiZ564AMZNZ9jNqKyWIJ7ewPZ7SFg1AV/0JFGAZN7Jl28gShx7gbThVyixUyRq8e7g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EEB9AA6F-4755-4E21-AECC-CDA1AAFC91F2|2019-05-03T11:32:57|FLI081010EK2|AN8VNshG2TkcMERoULzzQMZ97aEMo4giRy/3kyCprxR7XwkEyPXUOaf4Qijkkfky+YWx4CM1DQMVInwmbirn3ulZwKsUOxd61HlkDtSCwJFRbWlc4K3kl5MDP0gwX5eQ/Hded7kggGQGNQgYi1JIraQUw0WGM0C7dlkeX2eGvEG36hf1gz4vJrG7Qx08UH9HwJu6xoJ10nl20DQzgeaW7w5g3g0smepQS2s2bzNUxtylvYH0z3wJnKoElieLhcbC1meJP5wCE51ERJ4dnW3Nm7lwO6SIARyCRp0EqtOPIR+wOeD+lEfbXXRND7sx/7Xwelipd9TIU2MmN3s2mAw==|00001000000403498740||

RFC del proveedor de certificación: FLI081010EK2 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-03 11:32:57

No. de serie del certificado SAT 00001000000403498740



RFC emisor:	CNA890116SF2	Folio fiscal:	401F2268-35EF-4647-8D39-5BEF182C6396
Nombre emisor:	COMISION NACIONAL DE AGUA	No. de serie del CSD:	00001000000408729438
Folio:	1685672	Serie:	Serie
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	04340 2019-05-06 17:28:16
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Por definir	Régimen fiscal:	Personas Morales con Fines no Lucrativos

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
93161700	303147	1	M48		120006.00000 0	120006.00000 0			
Descripción	Actualizaciones								
93161700	303147	1	M48		38654.000000	38654.000000			
Descripción	Recargos								
93161700	303147	1	M48		266394.00000 0	266394.00000 0			
Descripción	Cuerpos receptores de las descargas de aguas residuales								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 425,054.00
Forma de pago:	Intermediario pagos	Total	\$ 425,054.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		

Sello digital del CFDI:

WfMDGEmtsOziX4HX0/SpkIX5tdGEuEmY52S91LMtxBveg5fjm2YRO1q8N7PLjNWd6goAfHe5mwtwZ6S+VxgOTTxpgpLCR5/G+838pqdIO9oIHp3av38AZ5aPTx1ODtTseQDNds4/oNnHD82MmLcgUIk6QFOe4/aZMbwBXh3sO7K8F/s4EY4Wblhnb8jVvf5UVhEcHvYsJL97+1SlzcZPTioA8Wg1xRuxSekmt7ewkpLm3AQZbsinbNb3ZZ0LlzGYNq0VJNCG+1AmURUigqteJhsutTTaJxUiG3v3KTIJX7x/vcNnwWZGLEQxDzM+Rck5RtJtjFMjwRr536pnApO9Q==

Sello digital del SAT:

XCCvuvoiXBkeNi6Jwl/8z+T3RHvQcfXYoMwplImL2uDhcchn4ba04VbasU1hnDu5IH0BTIKSBHG9K5PD4lythaWfyWUtCH1aJhTFE5JTO2Yk6TYSsO9QGyRwXo1fwPfl8zA9g5GGmv7Vq1z0QqOSvmJAi6YgbJh3blGZ2idjLcQ3BO1RzTcBpCXyEUyh7J676E2JNxczBo3nQJ6fydDjwBSbH3jErt63Wnb5FBg4dV9ZzjA5nr40/wU4n0l+aB17ZE2XkOxO2AirETfWuKnyME+HjJ/6F98FF/t8aOccc005cjKc/hmk/TEqsTZKvgODWo9k9MeBLxug5MjtcqboUQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|401F2268-35EF-4647-8D39-5BEF182C6396|2019-05-06T19:40:21|SAT970701NN3|WfMDGEmtsOziX4HX0/SpkIX5tdGEuEmY52S91LMtxBveg5fjm2YRO1q8N7PLjNWd6goAfHe5mwtwZ6S+VxgOTTxpgpLCR5/G+838pqdIO9oIHp3av38AZ5aPTx1ODtTseQDNds4/oNnHD82MmLcgUIk6QFOe4/aZMbwBXh3sO7K8F/s4EY4Wblhnb8jVvf5UVhEcHvYsJL97+1SlzcZPTioA8Wg1xRuxSekmt7ewkpLm3AQZbsinbNb3ZZ0LlzGYNq0VJNCG+1AmURUigqteJhsutTTaJxUiG3v3KTIJX7x/vcNnwWZGLEQxDzM+Rck5RtJtjFMjwRr536pnApO9Q==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-06 19:40:21

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



RFC emisor: ATI010322F69 **Folio fiscal:** 651F9936-A78F-4BF8-B399-837576285BB8
Nombre emisor: APOYO TECNICO INDUSTRIAL Y AMBIENTAL **No. de serie del CSD:** 00001000000401456962
, S.A. DE C.V. **Serie:** A
Folio: 4802 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45410 2019-05-16 13:10:09
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
77121701	1	1.000	E48	PAQUETE	15800	15800.00	0.00			
Descripción	MONITOREO Y ANALISIS DE AGUA COMPUESTO 24 h CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO/2019 1ERO. Y 2DO. MUESTREO EFLUENTE PLANTA DE TRATAMIENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15800.00	Tasa	16.0000%	2528.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 15,800.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Descuento** \$ 0.00
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 2,528.00
Condiciones de pago: contado **Total** \$ 18,328.00

Sello digital del CFDI:

O5SRZuiSf6Pp3bpE/B/421KtKrXiEePusi2Y9I1vsURYA7OgLBjsCd8L0h+k/OGOqfIM5y7Q7t38TRCIXMRiNgaZpVubmDJK+rMLI9rd0uc9jZmyXeXOMVmVrnzCwTrAnU4oXmecZPBQaxjATclCpTiyNnAjTXiOWbGvtkb0wRIYeMKAbMpoQfQkrnNd/hNOve590IA9dZZGhxXvR4NxUB2vIEeKzifTC6EilulbGcgjG8q0X2/dGs389P/QrroVgFJu7vJP56Vw2Etv09f4ZorviTOqmlZIJqspSnsMpTNboP1y5EhaJzL7O5wVBHfms5NPC5zFViKBnysusBw==

Sello digital del SAT:

ZWeZp2X3BHbjpv8hEOYneiZkc3Ud3tO1XTgw7V5WzX+Kw1RDIWL76zQQRFaRvsTRBr1Y+f0oziZZyA7DIFG5H1yBb9cSM/56XOqN6AZ38zrGBH3yaNIHxkFjsl50cMZ4DMm1Ff3NtPtxYGxf1I3KGoPD5VXZCsZTahwzk6dAhcbfkiOU002aRVJyk5PmtxaY39BFSod0ldNKHjA/r1YV07ixverPYNik19SYMRVUxpRj4xIQOX7Eyp77p+GlbBmUqYZ7eMUxplwAQjpouqhCw2sIFX0KmxXsP0etuklFEj54FVj8OE2ZKmtwOvXi1bvkenAQYSm74NvwfJDB2DmWw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|651F9936-A78F-4BF8-B399-837576285BB8|2019-05-16T13:10:29|SFE0807172W8|O5SRZuiSf6Pp3bpE/B/421KtKrXiEePusi2Y9I1vsURYA7OgLBjsCd8L0h+k/OGOqfIM5y7Q7t38TRCIXMRiNgaZpVubmDJK+rMLI9rd0uc9jZmyXeXOMVmVrnzCwTrAnU4oXmecZPBQaxjATclCpTiyNnAjTXiOWbGvtkb0wRIYeMKAbMpoQfQkrnNd/hNOve590IA9dZZGhxXvR4NxUB2vIEeKzifTC6EilulbGcgjG8q0X2/dGs389P/QrroVgFJu7vJP56Vw2Etv09f4ZorviTOqmlZIJqspSnsMpTNboP1y5EhaJzL7O5wVBHfms5NPC5zFViKBnysusBw==|[00001000000404594081]|

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-16 13:10:29

No. de serie del certificado SAT 00001000000404594081



RFC emisor: RAGE661019C55
Nombre emisor: EUGENIA DEL CARMEN RAMIREZ GONZALEZ
Folio: 712
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DE SAN
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 3636EACF-6409-4ACE-AABD-8F06E9BCDEA9
No. de serie del CSD: 00001000000412559705
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-05-22 11:26:49
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44121600	157	11.00000	AB	NO APLICA	800.00	8800.00				
Descripción	ARTICULOS DE PAPELERÍA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8800.00	Tasa	16.0000%	1408.00
44121600	157	5.00000	AB	NO APLICA	800.00	4000.00				
Descripción	ARTICULOS DE PAPELERÍA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4000.00	Tasa	16.0000%	640.00
44121600	157	2.00000	AB	NO APLICA	1800.00	3600.00				
Descripción	ARTICULOS DE PAPELERÍA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3600.00	Tasa	16.0000%	576.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 16,400.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,624.00
Total \$ 19,024.00

Sello digital del CFDI:

YnGqYSxrv3Ql8jUi4l9xaz/OSzWFyWh/N/jNI7nEuQtFvtVdHQj0YiAcEQyDG4D6dR7Nq39pE20PBiutfDijjbfT0kGUa1gpqf/tHMjXH6nKj0LqeiwqBq9IEbNIVzEjbNuka6iADVnleW+uLbVBRZScynAK61XowhPdDcOzNI5lq5Dn17v601CcF1ljfCFou2eqiW2Rp0XwzYmcqI8mLj5I5XbCpyn9JqyEGMDmOek93Pnug/uoh0vG2CUqknhJFLWjrmNYqFNRZuZZm5/92WqvpwAnwt8lbtqYloyadCG71qd2Aw2TaX0ns4fv8xblKP8ZmY7/okk7EMXpo1EWW0g==

Sello digital del SAT:

v2+xtjJ5Ol2w0CIQmstdsW/umXfSt6J0SEEDs96lJluC0kgduladvRB8yWWN7XMZQdItN5wKHUNSeGCN/TD2TyWYdy0G7NLvbV/UPXvH5SnPLPsk5Ks2mzKL3DJ4fF8Wl7L8TLq5+12/D4CHy1c1CVMiqJ49QZLsey+Fk0naiULUFqczAS9DYArZzXLw/1QxUQOHJf1Ru01IwdjAauAr3VLCU4uRttaCR7R2ldnq7fOpBV0cLN5VORR7ztK5R6Pb5Mm9rema+gt5Xl5ucMMo2BTwimYkTy0cC8Lg9xm4f7rFaBPIrULL+SMwYqUu26oJdhK0qjZcytPZZ9j0xsQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3636EACF-6409-4ACE-AABD-8F06E9BCDEA9|2019-05-22T11:26:53|MAS0810247C0|YnGqYSxrv3Ql8jUi4l9xaz/OSzWFyWh/N/jNI7nEuQtFvtVdHQj0YiAcEQyDG4D6dR7Nq39pE20PBiutfDijjbfT0kGUa1gpqf/tHMjXH6nKj0LqeiwqBq9IEbNIVzEjbNuka6iADVnleW+uLbVBRZScynAK61XowhPdDcOzNI5lq5Dn17v601CcF1ljfCFou2eqiW2Rp0XwzYmcqI8mLj5I5XbCpyn9JqyEGMDmOek93Pnug/uoh0vG2CUqknhJFLWjrmNYqFNRZuZZm5/92WqvpwAnwt8lbtqYloyadCG71qd2Aw2TaX0ns4fv8xblKP8ZmY7/okk7EMXpo1EWW0g==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-22 11:26:53
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	CNA890116SF2	Folio fiscal:	4618FD73-6F6D-4A71-83B4-370366E15D11
Nombre emisor:	COMISION NACIONAL DE AGUA	No. de serie del CSD:	00001000000408729438
Folio:	1684514	Serie:	Serie
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	04340 2019-05-07 08:57:11
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Por definir	Régimen fiscal:	Personas Morales con Fines no Lucrativos

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
93161700	307139	1	M48		228361.00000 0	228361.00000 0			
Descripción	Aguas nacionales								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 228,361.00
Forma de pago:	Intermediario pagos	Total	\$ 228,361.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		

Sello digital del CFDI:

Gjzz7/DINUFqf12CwSd6r3+F+MlkbMwzKIF4Us+be26PSkUTJTJI8xsJAwbyorkHr4jw070pKtviqdsbLaULITcYnIMYzTfG4SKLNxHF7cP9mLouAld9p6eociDNHPVPC8mmumhU7NjEwOQ9w7iMx7s7X/8l8Qld5C4KysTjieHkEg6o5gZHm5F89pFdZEWokokKaLrCq56lAjr5Hv7PL8vsRE9UpznnvzjTyqQo8fGhBc/NkUxDK9vT8X2GVegM5PNQY4dAtJ3UZHikla+iLsICMEikzd9CXj5Js8FS+BvCMb6+J57vfti41uj4D5veNgzqDwEvtY4MKLhuGI7A==

Sello digital del SAT:

PHuHTxzl0XjCkKOYM8xtuJMOxEU4gBeSpaQ3p16nvf8qxKw7cn13RGgsbWLetIf7rrq0kDV2de23tsbmATOW0RL9q8W3w9ARu2T56ki8Q9PdFPwvyNrnVbM9NXmsoW5n49RvtnsMNtAcTW5S6fpmMLQ30AixP0/J8Ya3bGfWxVSljAqcFnNQHCfE90Di9PJDIE1V/tUW9acPsHtPa6Qet6l0W3XOjSlrLrp+RftJG0eZiA5F1lvJmeZ8+2uQf1M7K398uoIEJ+8nR+djrA4P01A3g03bIBIJENqhYhjIUTUEDlgbjPaJGV0eyv14Ot6b3FKrNyXQpKzmmUtNidJew==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4618FD73-6F6D-4A71-83B4-370366E15D11|2019-05-07T12:10:49|SAT970701NN3|Gjzz7/DINUFqf12CwSd6r3+F+MlkbMwzKIF4Us+be26PSkUTJTJI8xsJAwbyorkHr4jw070pKtviqdsbLaULITcYnIMYzTfG4SKLNxHF7cP9mLouAld9p6eociDNHPVPC8mmumhU7NjEwOQ9w7iMx7s7X/8l8Qld5C4KysTjieHkEg6o5gZHm5F89pFdZEWokokKaLrCq56lAjr5Hv7PL8vsRE9UpznnvzjTyqQo8fGhBc/NkUxDK9vT8X2GVegM5PNQY4dAtJ3UZHikla+iLsICMEikzd9CXj5Js8FS+BvCMb6+J57vfti41uj4D5veNgzqDwEvtY4MKLhuGI7A==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-07 12:10:49

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 2189
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
 POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
 SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
 MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: A77A4933-BF06-4C14-83D8-A153D91AE4CA
No. de serie del CSD: 00001000000408601365
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-05-07 13:42:36
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31162414		4	H87	PIEZA	12.93	51.72				
Descripción	ABRAZADERA P/ MANGUERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
46181600		2	PR	PAR	176.72	353.44				
					IVA	Traslado	51.72	Tasa	16.0000%	8.28
Descripción	BOTAS DE PROTECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27111907		2	H87	PIEZA	25.86	51.72				
					IVA	Traslado	353.44	Tasa	16.0000%	56.55
Descripción	CEPILLO DE ALAMBRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31211906		1	H87	PIEZA	51.72	51.72				
					IVA	Traslado	51.72	Tasa	16.0000%	8.28
Descripción	EXT P RODILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31211506		3	H87	PIEZA	1051.72	3155.16				
					IVA	Traslado	51.72	Tasa	16.0000%	8.28
Descripción	PINTURA TONAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
13111000		1	H87	PIEZA	857.75	857.75				
					IVA	Traslado	3155.16	Tasa	16.0000%	504.83
Descripción	SELLADOR CASTER 19 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
13111000		4	LTR	LITRO	63.79	255.16				
					IVA	Traslado	857.75	Tasa	16.0000%	137.24
Descripción	SELLADOR CASTER 19 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
46171501		1	H87	PIEZA	136.20	136.20				
					IVA	Traslado	255.16	Tasa	16.0000%	40.83
Descripción	CANDADO PHILLIPS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27112105		1	H87	PIEZA	86.20	86.20				
					IVA	Traslado	136.20	Tasa	16.0000%	21.79
Descripción	PINZA D/PRESION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27111749		1	H87	PIEZA	172.41	172.41				
					IVA	Traslado	86.20	Tasa	16.0000%	13.79
Descripción	LLAVE STILSON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27113000		2	H87	PIEZA	21.55	43.10				
					IVA	Traslado	172.41	Tasa	16.0000%	27.59
Descripción	CEPILLO DE PINTAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
30111600		1	H87	PIEZA	137.93	137.93				
					IVA	Traslado	43.10	Tasa	16.0000%	6.90
Descripción	SACO CEMENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31201515		2	H87	PIEZA	40.51	81.02				
					IVA	Traslado	137.93	Tasa	16.0000%	22.07
Descripción	CINTA TUCK 2 PULG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31191500		2	H87	PIEZA	6.89	13.78				
					IVA	Traslado	81.02	Tasa	16.0000%	12.96
Descripción	LIJA FANDELI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31211904		1	H87	PIEZA	34.48	34.48				
					IVA	Traslado	13.78	Tasa	16.0000%	2.20

RFC emisor: PELF410909UR7

Folio fiscal:

A77A4933-BF06-4C14-83D8-A153D91AE4CA

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	BROCHA 3 PULG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.48	Tasa	16.0000%	5.52
31211501		2	LTR	LITRO	107.75	215.50				
Descripción	ESMALTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	215.50	Tasa	16.0000%	34.48
41104210		1	LTR	LITRO	22.41	22.41				
Descripción	THINNER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22.41	Tasa	16.0000%	3.59
27112007		1	H87	PIEZA	340.51	340.51				
Descripción	CORTA PERNOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	340.51	Tasa	16.0000%	54.48

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 6,060.21
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 969.66
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 7,029.87
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

rvpyP57OycUrfEcyqzFXjmgFOgtEvaQo6w2l6HAGIH73SsqyPpPczv340smkgsA+0NydWzRriUnSxT4bU/68z3DAn+3rQGbd1/0MRibEg2aoZT9Wm5OtaXz5wHAggoWrNTB6g0WvYXZK0bFNI8R1LhPkOUurV8oge1Xm3esxBO2jdyMF31uW4UR+/eG6nzo9dcO1ZcdfZl10GCniUBA8OEG+R8+e9DWpl4JLE45AzyFCeV2tI35WAST2LlvPm0pbzW6c/vhRbCrLE5FDej9/8NRI1I+1o6veTF/1832RIM+yTV50hyPuYU4344kkNGQN2fkF0MzhvPIBpej16nOw==

Sello digital del SAT:

VjqwkFA2WgCW3tBT23YUiy9hWEGPVJgEU6psegCjOadb3UZmFsoV0eAS3H2h2Bck1fvnzRzuyh3kqm7yGhlmY5hORSSsMFdY7nd7ZwKpzYdmfzNHyezsM5Rxd0j5xByTQSQ5uatXuP0rvByo55Qkgp9CBWicfRtMAcd1ayJ3oTWeP2ryqFE737gl6i97MS/hWq7AB17cW1xdPXbfVkpS1XLMs/ni6PiKC3XaDJY8SO0Z3dpStdhPc+/UfqakmlgNwYYhwgp8HmtR6sEw44H3KqmMdmrJm98+waVqABoZbvCtg5+H+2tjnZHiWKyKmGq0spjU5fX+BbaOd/6XegcEQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A77A4933-BF06-4C14-83D8-A153D91AE4CA|2019-05-07T13:42:38|MAS980812UK1|rvpyP57OycUrfEcyqzFXjmgFOgtEvaQo6w2l6HAGIH73SsqyPpPczv340smkgsA+0NydWzRriUnSxT4bU/68z3DAn+3rQGbd1/0MRibEg2aoZT9Wm5OtaXz5wHAggoWrNTB6g0WvYXZK0bFNI8R1LhPkOUurV8oge1Xm3esxBO2jdyMF31uW4UR+/eG6nzo9dcO1ZcdfZl10GCniUBA8OEG+R8+e9DWpl4JLE45AzyFCeV2tI35WAST2LlvPm0pbzW6c/vhRbCrLE5FDej9/8NRI1I+1o6veTF/1832RIM+yTV50hyPuYU4344kkNGQN2fkF0MzhvPIBpej16nOw==|00001000000405147715||

RFC del proveedor de certificación: MAS980812UK1 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-07 13:42:38

No. de serie del certificado SAT 00001000000405147715



RFC emisor: PEVV570417TR3
Nombre emisor: VICTORINO PEÑALOZA VALDIVIA
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE TARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA13F8B-4284-41BD-8A85-E0D026F1B810
No. de serie del CSD: 00001000000403258748
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-05-16 10:09:06
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25172504		2	H87		6633.62	13267.24				
Descripción	LLANTA 11R22.5 ST 230 16C TL LRH BF GOODRICH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13267.24	Tasa	16.0000%	2122.76

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 13,267.24
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,122.76
Total \$ 15,390.00

Sello digital del CFDI:

PDzkN7e1xKntnpK8ov/TG/0ipjU91s6f2/8Rm+UHQZGQR35eICXpdfdgFEMAvYjT8XhYDLQ0JFfwMfD4aCyHA8mtjLVVuyLDxe0kFbYhIWYcNS9BlxC48lc5WT3UyT86/de0ki2TjGcbbxyYbQdambeY8gVEODPIFXcUSGVOP3SH8+kyb/RIDiI31pH9fgKujTjNoH3K9yR1EvXO0EISzAeeDQEWCrBY8iTsDD0TYox+FxgzRjZD/J7TWfig/QcGjgGsZgA43tfq0ml6KDorXRqFB4KXsOdqQ/QjFNgdaak5fONCsNQyk360QI+IFh6+RtmeZOWz/ctO+uHOS6Q==

Sello digital del SAT:

VbNsWnsUW6KEkM0Qbdd24DKWXOH5wIMcJU0Mdq0j/HjI4krW/yz4QuezoWXdfQ6MsEEpKF03CfcKHj2CqI5HQhOLiidoFyKtmPQ+RQyt35kUPBqsWQ/ctzJ0ODsSByzy3v/XHQBybj1UGD/R55pcQA2/qesb2nBuaz8qZ+LIys1hcmI3KtRmK4LWldr3M7T7DAQbOGHH4im/IBZm4WNoRL3HhaYI4iQfJmhZNgWMKWai0JICGpT19J7eCVhsB262/ggNk+j6xZ0/QvRCn0wzgoaE/jQPA NkZ5XPBPbRj8dESpNno3lwfO9w3sL1NxWdKatUmBBTTI5HfsvwgafLuQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA13F8B-4284-41BD-8A85-E0D026F1B810|2019-05-16T10:13:44|SAT970701NN3|PDzkN7e1xKntnpK8ov/TG/0ipjU91s6f2/8Rm+UHQZGQR35eICXpdfdgFEMAvYjT8XhYDLQ0JFfwMfD4aCyHA8mtjLVVuyLDxe0kFbYhIWYcNS9BlxC48lc5WT3UyT86/de0ki2TjGcbbxyYbQdambeY8gVEODPIFXcUSGVOP3SH8+kyb/RIDiI31pH9fgKujTjNoH3K9yR1EvXO0EISzAeeDQEWCrBY8iTsDD0TYox+FxgzRjZD/J7TWfig/QcGjgGsZgA43tfq0ml6KDorXRqFB4KXsOdqQ/QjFNgdaak5fONCsNQyk360QI+IFh6+RtmeZOWz/ctO+uHOS6Q==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-16 10:13:44
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



RFC emisor: PEVV570417TR3 **Folio fiscal:** AAA16061-742D-44C9-A3BE-AF9E885A78BB
Nombre emisor: VICTORINO PEÑALOZA VALDIVIA **No. de serie del CSD:** 00001000000403258748
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2019-05-06 12:23:39
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25172504		4	H87		1422.41	5689.64				
Descripción	LLANTA COOPER DISCOVERER ATR 215-75 R15 1005				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5689.64	Tasa	16.0000%	910.34

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 5,689.64
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 910.34
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 6,599.98

Sello digital del CFDI:

amDTtuj5fj+iF0b3i5h3iwi+Ro7p7eZH99s+bH3jnCFY87LgFkNAJwvri0t1msSqpO2Ymu+Fh+B6aYr1tX+nDoD5S+a1/oZE+CXrn//u8SR9/irapn+8Ts+u2Jo1nWRIWsG2qAyr+dlzYNXDP/gNcDBu/Qk8l9kCcRDq9PJGmMLnCy6a+SCFugrNH9K28uHmu5/fDfQv4zpL0gQJt5g1lu1qXqqpi8f7WVL7WKbjmACiA1/J+SuA07ZXZOeahrxydWmMqh5cnc9REQ65RWL9Ogc3qxDDVOy/B+PjD9xdTJFc4psvAOAFIOZdH37GWG+JkVsfnpE7+u7roG7NKblAw==

Sello digital del SAT:

VioONm8VNL6grUtCeOJ9YoGNlgaxnyT+kLxLYcZ52fMNwvcrhGetARDme3hQZspAJboQ+kDFAcwldJ3qSlcdFegwFp5sdjUXa4ku5X7Ggy9bTG0jkHPA7Kt8cVfkHbuLzh+jaLK8r/vEXK7QcoAL2bikzhj1A62W3+k7Lml3kOyyXn3bus3nXpCQFqItUV2oYnQS9HCJckehoVkhIMR0+uSqDWLrgxpw67fmFITmr01kKDLef1hyqpl1XvRja91zvDyEqBbaYQY4nJL3SHYfKmnChnM96p/tjTEo3lwHLIQav71dJmjad1iO6575a8l7dAiX/FLDum9+dIKWecrw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA16061-742D-44C9-A3BE-AF9E885A78BB|2019-05-06T12:30:32|SAT970701NN3|amDTtuj5fj+iF0b3i5h3iwi+Ro7p7eZH99s+bH3jnCFY87LgFkNAJwvri0t1msSqpO2Ymu+Fh+B6aYr1tX+nDoD5S+a1/oZE+CXrn//u8SR9/irapn+8Ts+u2Jo1nWRIWsG2qAyr+dlzYNXDP/gNcDBu/Qk8l9kCcRDq9PJGmMLnCy6a+SCFugrNH9K28uHmu5/fDfQv4zpL0gQJt5g1lu1qXqqpi8f7WVL7WKbjmACiA1/J+SuA07ZXZOeahrxydWmMqh5cnc9REQ65RWL9Ogc3qxDDVOy/B+PjD9xdTJFc4psvAOAFIOZdH37GWG+JkVsfnpE7+u7roG7NKblAw==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-06 12:30:32
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



RFC emisor: BCE040903EB9
Nombre emisor: BIOZONE CHEMICAL S DE RL DE CV
Folio: 15885
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA AGUA POTABLE ALCANTARILLADO SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Adquisición de mercancías

Folio fiscal: b98dbb12-c59e-429f-be41-8f923ee6d74b
No. de serie del CSD: 00001000000404399070
Serie: MIZ
Código postal, fecha y hora de emisión: 44490 2019-05-02 17:05:40
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
47131807		40000.00	KGM	KILOGRAMO	5.15	206000.00				
Descripción	Blanqueador Kg CONCENTRADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	206000.000000	Tasa	16.0000%	32960.000000

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 206,000.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 32,960.00
Total \$ 238,960.00

Sello digital del CFDI:

TexYDztrj72aWISE7kqoHT5hfcaYhjmj8+Hypo4SMUyBys1Ve9a9pXFB1ENy/0OLnKnwWuKTKCvGgDea9zdswR0nhAOVaPUwUKvJWm2PkcCs7cl4u7tXF59dV5hgjGUn1EidrXjoe6gvj/UHvSz+tyPB+w6BEs7mi+td3a8rrCcAH1WboWXxjvftRFe1wE2h+iDFApdSgzPJmtYRHUTR8rGTPH4yVCAOZ7XZi9eYhaRjv5dTGfB8Y61IxN1Q9/3JszuwbePLdWwIPVW2j2DEidYi6rxr+hGegjhnkXmzczmPojj6YYZ6VUmOAOqV/ObziDQk6hlL9wCmA0GwldFIQ==

Sello digital del SAT:

CNpPEiQBziPoiy+XU3tLRjED4xB6Z3g1ogbqzmkS+771tlnbx4xvKZFosho38LAei8FdjUspZ/18++pWoR13xB4npJEjpnq1EGhp8BDq9uPIH/HdQMY5TpGoYiowOZD30ce94fAdnVsJ/EA0TRWgznpR5SFoOi3sjqm1g1Ltm9v/HYNhNvG6NIOF2B2ha/3DJY8YIO9UwZmuv4iX7d8D/47zph3tTfottMGXJBVKnPFxPuCRhUC76nnHbQ3MddhePZ3duYa2Kb0lvAtDv6pWTIVotHuqbjBkWtWiBwn9GWOB+SmXUcq12Rr/EpBzCpzzsQQP2er3rUU76DA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|b98dbb12-c59e-429f-be41-8f923ee6d74b|2019-05-02T17:10:47|DIG130917F9A|TexYDztrj72aWISE7kqoHT5hfcaYhjmj8+Hypo4SMUyBys1Ve9a9pXFB1ENy/0OLnKnwWuKTKCvGgDea9zdswR0nhAOVaPUwUKvJWm2PkcCs7cl4u7tXF59dV5hgjGUn1EidrXjoe6gvj/UHvSz+tyPB+w6BEs7mi+td3a8rrCcAH1WboWXxjvftRFe1wE2h+iDFApdSgzPJmtYRHUTR8rGTPH4yVCAOZ7XZi9eYhaRjv5dTGfB8Y61IxN1Q9/3JszuwbePLdWwIPVW2j2DEidYi6rxr+hGegjhnkXmzczmPojj6YYZ6VUmOAOqV/ObziDQk6hlL9wCmA0GwldFIQ==|00001000000411500203||

RFC del proveedor de certificación: DIG130917F9A **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-02 17:10:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000411500203



RFC emisor:	IMS421231145	Folio fiscal:	b7413f2f-a18f-4d04-ad98-396ca6a9dfae
Nombre emisor:	INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL	No. de serie del CSD:	00001000000411427911
Folio:	201904-N4912759425-20052019-953420	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	06600 2019-05-24 14:00:03
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIEN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Por definir	Régimen fiscal:	Personas Morales con Fines no Lucrativos

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
85101701		1	E48		50916.56	50916.56			
Descripción	Cuotas IMSS								
85101701		1	E48		59076.52	59076.52			
Descripción	Cuotas RCV								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 109,993.08
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Total	\$ 109,993.08
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		

Sello digital del CFDI:

A7ZvSLJ37dtZwuwvKyjVl8lo1SK2n+ETNp/zlf7HWOXM0RHLPv+aRFem7u9krRzuw5VywYyi5ynv5RvRolRIE67vbqaaNVguPzKJubh/XUFtlEfpCsG394AMS0OvRIFSLQGN+Xj/koRDzhZyQ7RKR6vh+m/SUokQjxatZam/a+uH1qQXfQv1Py3CMnJSGcS1SKPZTY36sD3A14+U/9EVKtZ45ZT8dy2Tlzmmt6sulD5NTTfEorkxiKBNOToAFIw79255jjqzZRJty+kf453xZhnMIAT8a0D1sZwcXvvCjtl4epkVrbLAuV9eHnn9O772K1krfeyLo3uCms7/Dw==

Sello digital del SAT:

YdH/doFCMk+Fry14E+NFLlr7/oPhn73pFaSVTTDpwCS5qFrKYJqDJTcJxk0vjGLO3pcB8a/PKwZonl5RFIqhwW0FAXbNtY8eIVB0o/x9nH4s+ujSLazIFMFi/026yyoe054FJgR1ZsfzHmPoTq9gX4aD1b2cGbmLZCOxgrFJx6VTqycHcNAEAKTJCj0bzDtnQ6svCC6lVbV/ZH5tl5tEDx2yCnqR884gtEIR5RdCvx53YIKfVYcqDykB9iviEWcTZ8x64JeeXdlXgDwP+84KsBOJgtRuzNg5WANadkvaapODxTqEGn5sljkJcYppIU4IHos9pRehjqVMFqxG9Eg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|b7413f2f-a18f-4d04-ad98-396ca6a9dfae|2019-05-24T14:00:04|IMS421231145|A7ZvSLJ37dtZwuwvKyjVl8lo1SK2n+ETNp/zlf7HWOXM0RHLPv+aRFem7u9krRzuw5VywYyi5ynv5RvRolRIE67vbqaaNVguPzKJubh/XUFtlEfpCsG394AMS0OvRIFSLQGN+Xj/koRDzhZyQ7RKR6vh+m/SUokQjxatZam/a+uH1qQXfQv1Py3CMnJSGcS1SKPZTY36sD3A14+U/9EVKtZ45ZT8dy2Tlzmmt6sulD5NTTfEorkxiKBNOToAFIw79255jjqzZRJty+kf453xZhnMIAT8a0D1sZwcXvvCjtl4epkVrbLAuV9eHnn9O772K1krfeyLo3uCms7/Dw==|00001000000401041607|

RFC del proveedor de certificación:	IMS421231145	Fecha y hora de certificación:	2019-05-24 14:00:04
No. de serie del certificado SAT	00001000000401041607		



RFC emisor: HERP820313RIA **Folio fiscal:** D4CFA22B-4D75-4FDC-958F-815F0407743E
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ **No. de serie del CSD:** 00001000000408316974
Folio: 4486 **Serie:** D
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2019-05-06 17:19:26
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO ADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO. **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40173800	1573	4	H87	PIEZA	261.12	1044.48				
Descripción	JUNTA GIUBAULT 4" COMPLETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173800	1760	3	H87	PIEZA	742.58	2227.74				
Descripción	JUNTA GIUBAULT 8" COMPLETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27112700	1675	1	SET	PIEZA	1250.00	1250.00				
Descripción	TARRAJA PARA ROSCA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31191602	2088	1	H87	PIEZA	318.10	318.10				
Descripción	DISCOS DE DIAMANTE 9" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40174608	2281	1	H87	PZ	213.79	213.79				
Descripción	TEE 3 HIDRAULICO INGLES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31151503	2280	2	KGM	KG	53.00	106.00				
Descripción	SOGA DE POLIPROPILENO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173506	963	3	H87	PIEZA	5.86	17.58				
Descripción	TAPON MACHO 3/4 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	2292	10	H87	PZ	6.90	69.00				
Descripción	DUPLICADOS DE LLAVE SENCILLA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	69.00	Tasa	16.0000%	11.04

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 5,246.69
Forma de pago: Por definir **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 839.47
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 6,086.16

Sello digital del CFDI:

hkhRNng2FoMvdY+f1YnMGRR48eTWoLW/eYTEcx+bZpJnTOI/8ppfs1Xj/9cJ0OPwT5CyzDp2TTECH3WUje1L2QIF4Bns8skUckJSR3L0eSNoYidZzrXM05czX+Yp/+vLpaG2/9D9XsHFov560VJIEQlbnxXXHwuNDHx1xJPAZH1WoFmKLuKfru1VaVs62hvbKJpQW/gKt9jmURzpqOrYW6msbnYE1Gc+I9CA1cMqzkzPL+axO6vI0IKADtl+fx9fgLhSYgYYBulkczOPUT1UiHYZfmMHJ3IC Yf5TPTqGVFccIJJdgWuf2j2jNiJ25rs/UC9DmUSOwwwEW2xqHolvw==

Sello digital del SAT:

hd2Lm2Y6KAhY4BK9jx99zqRn6zq15tKV8UwYUgVdU2qgodOFBjPKM7ZQ7nJQ9sRqggrBLwu3LuzCoCJq/Mae1bUVqfeZ2JwBfd1i2krR76iPxRBydzQVBu3GcrODnflKvV1vcM0Jx+rGYs8L +tvXMpVUdJG6MPNIZptTDTODbhAah+1n0ZRxQZkPbGq57O6Ra6M+Xpnyif8wRLvKj9AbIRGHax01wMpkXsK2v3d6hfWs/XU25JbFF981cyqP4SsnBgF9XBSOOoKQnnJtT9RQZrsVvzfD gw9LnYz0jhmSwKG3uCWwHSyAHRzolpye7iQ9liLhkeYHV5cg22e6g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D4CFA22B-4D75-4FDC-958F-815F0407743E|2019-05-06T17:41:41|TSP080724QW6|hkhRNng2FoMvdY+f1YnMGRR48eTWoLW/eYTEcx+bZpJnTO I/8ppfs1Xj/9cJ0OPwT5CyzDp2TTECH3WUje1L2QIF4Bns8skUckJSR3L0eSNoYidZzrXM05czX+Yp/+vLpaG2/9D9XsHFov560VJIEQlbnxXXHwuNDHx1xJ PAZH1WoFmKLuKfru1VaVs62hvbKJpQW/gKt9jmURzpqOrYW6msbnYE1Gc+I9CA1cMqzkzPL+axO6vI0IKADtl+fx9fgLhSYgYYBulkczOPUT1UiHYZfmM HJ3ICYf5TPTqGVFccIJJdgWuf2j2jNiJ25rs/UC9DmUSOwwwEW2xqHolvw==|00001000000407612027||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-06 17:41:41

No. de serie del certificado SAT 00001000000407612027



RFC emisor: BCE040903EB9 **Folio fiscal:** d45f274f-98a4-4c34-a00c-4cea0016309e
Nombre emisor: BIOZONE CHEMICAL S DE RL DE CV **No. de serie del CSD:** 00001000000404399070
Folio: 16197 **Serie:** MIZ
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 44490 2019-05-27 16:51:40
Nombre receptor: SISTEMA AGUA POTABLE ALCANTARILLADO SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO SAN MIGUEL EL ALTO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Adquisición de mercancías **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
24122002		16.00	H87	PIEZA	475.00	7600.00				
Descripción	Envase polietileno tambor 200L-V-				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7600.000000	Tasa	16.0000%	1216.000000

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 7,600.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 1,216.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 8,816.00
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

KCh3XBUE6i6Vgd3q8zB9cxBpEiZVPRwk/87LZNtAJx94LIm2lwCV+zwKEEtxi6VS/HtCUSUFz6NXe2ggH4rxh84o2qb1NhGnF1rnLN5uDpf2q+IULXEYIP/Q2ygo54WR6Vgy0TAyCn3OpBzAMh2HYFJi2FzsSqdZVSqLQcL/tjAW80INcWrAVNb7PomCIAVqAVtkIXV4dcW3il3PtPvPUFOZwJI0KYLOUQ8cPZiiPMXXUdPqhwJf7rs/q3X7BQ3QZu5WdrfoWEOaQOIHxzaNB39d2xpeZQsYvG+Zunr/CKmTep4g/2C+2+rkrUYCza/w/t5Rjt3wkUPCxxmHMfe/yQ==

Sello digital del SAT:

XDKMGZMnberVkhHaFLdE7pyORCGvJlU7wjkUdn+Z6y5y4WKN3zSXAo2qX3c/be9S5y5FhnLwzf92mJPU4oQUOwvelCvTrl70CGj8yAu/tOAUJZOKqy8If2Gadb5/QJeFhimHRwHVju+4lBehCihJ1vLFQprGY1Z3L5tCU3R5kbOJsPxfSDWu1A1Jf6eK6K3LDe3PMEL2KK+WrrjBUSjuO1xCjyKCw8sT8BQTUMqsbe7KH149xF2GjpM5anUICsKLKBL3U+ri+YsQztyxMCRdNj0JweYt4RtsHRa0OXC+jlFqybMxQK71SR+vkl/zRT6yOfqwMdxTPz/1Z6Y+TSOQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|d45f274f-98a4-4c34-a00c-4cea0016309e|2019-05-27T16:56:58|DIG130917F9A|KCh3XBUE6i6Vgd3q8zB9cxBpEiZVPRwk/87LZNtAJx94LIm2lwCV+zwKEEtxi6VS/HtCUSUFz6NXe2ggH4rxh84o2qb1NhGnF1rnLN5uDpf2q+IULXEYIP/Q2ygo54WR6Vgy0TAyCn3OpBzAMh2HYFJi2FzsSqdZVSqLQcL/tjAW80INcWrAVNb7PomCIAVqAVtkIXV4dcW3il3PtPvPUFOZwJI0KYLOUQ8cPZiiPMXXUdPqhwJf7rs/q3X7BQ3QZu5WdrfoWEOaQOIHxzaNB39d2xpeZQsYvG+Zunr/CKmTep4g/2C+2+rkrUYCza/w/t5Rjt3wkUPCxxmHMfe/yQ==|00001000000411500203||

RFC del proveedor de certificación: DIG130917F9A **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-27 16:56:58

No. de serie del certificado SAT 00001000000411500203



RFC emisor:	AIML720822SV6	Folio fiscal:	D76CABD6-C4E3-4D7A-AA0D-95977C7D8E47
Nombre emisor:	LUIS PEDRO AVILA MONTES	No. de serie del CSD:	00001000000408146267
Folio:	39	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	20030 2019-05-24 10:42:42
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
46181500	014	1.00	XLT	LOTE	51230.00	51230.00				
Descripción	Uniformes 76 Camisas de oficina, 90 camisolos gabardina, 90 pantalones de mezclilla, 12 chalecos reportero				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51230.00	Tasa	16.0000%	8196.80

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 51,230.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 8,196.80
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 59,426.80

Sello digital del CFDI:

OBuwmuMTUFDIhMBMhFKUUSPFf94gt3I/kqJz6lHXO7yiVomczRoU+AqF2pyzWqsTWBelorPpt0SHmWe1MqHxsRN1u/fe5LnxlqiESlz1jk1JdhC+QJRBLzUk04mkSEYN1mz7xiJWVld8DYQ7hiN+HmZoNLT4ZNqRd4/MGk3YiGxQTQvubBbkhpWhMHjpSz+LQUahLqqjPpeNnyB6nBd74laajYh2C3nlj3VPGSIJ9I+C6NeGPZgczJaFIC7g/EHPdoATXVzVwoue19rt7tKArbuq9pEjxXNfWYRXp7uv1/wqERuEtnxoUfctQ9yGKM0cMKqqlmFUAAZexJPJw==

Sello digital del SAT:

UAITBmd+G7ulg/AqdUL3sROwfX3dG5k9CSseW80i0QFlzkYbM0f30OC64/sbGhfK+o6qUqNnqawOo/fhrwXZRDvp7psDyOTLHcMb3wid/foN8R3HcDM5FxsIN9Mw74wJNdT60NKAvgq4hWk9t54yIokJiQF54IIZogYVHaycK+GUZ1Usogzm8fIWizb9oLoToLp+4z26OrvyWSCfJ0FojY3fOwCnG7V48Yli5I/5PwQaOkgyTWF/8UC/zV+8m9lxPutwM1IkmcEHjBgsqqAToTjkjAOOfKea+Ujwe80HlzOtuHuH/6q7XdeFKMtB7m7mTuJed17A53Bjf+UD5RB7dQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D76CABD6-C4E3-4D7A-AA0D-95977C7D8E47|2019-05-24T10:42:45|MAS0810247C0|OBuwmuMTUFDIhMBMhFKUUSPFf94gt3I/kqJz6lHXO7yiVomczRoU+AqF2pyzWqsTWBelorPpt0SHmWe1MqHxsRN1u/fe5LnxlqiESlz1jk1JdhC+QJRBLzUk04mkSEYN1mz7xiJWVld8DYQ7hiN+HmZoNLT4ZNqRd4/MGk3YiGxQTQvubBbkhpWhMHjpSz+LQUahLqqjPpeNnyB6nBd74laajYh2C3nlj3VPGSIJ9I+C6NeGPZgczJaFIC7g/EHPdoATXVzVwoue19rt7tKArbuq9pEjxXNfWYRXp7uv1/wqERuEtnxoUfctQ9yGKM0cMKqqlmFUAAZexJPJw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-24 10:42:45

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: ZCO0710176WA
Nombre emisor: Zeltzin Consultores, S.A. de C.V.
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: EEB9AA6F-4755-4E21-AECC-CDA1AAFC91F2
No. de serie del CSD: 00001000000414609817
Código postal, fecha y hora de emisión: 37179 2019-05-03 11:31:04
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81112201		10.00	A9		450.0000	4500.00				
Descripción	Reporte detallado de Ingresos 10 meses por usuario y concepto 2018				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
81112201		1.00	A9		3200.0000	3200.00				
Descripción	Atención y Soporte Remoto 2018				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00
					IVA	Traslado	3200.00	Tasa	16.0000%	512.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 7,700.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,232.00
Total \$ 8,932.00

Sello digital del CFDI:

AN8VNshG2TkMERoULzzQMZ97aEMo4giRy/3kyCprxR7XwkEyPXUOaf4Qijkkfky+YWx4CM1DQMVINwmbirn3ulZwKsUOxd61HlkDtSCwJFRbWlc4K3kl5MDP0gwX5eQ/Hded7kggGQGNQgYi1JIraQUw0WGM0C7dlkeX2eGvEG36hf1gz4vJrG7Qx08UH9HwJu6xoJ10nl20DQzgeaW7w5g3g0smepQS2s2bzNUxtylvYH0z3wJnKoElieLhcbC1meJP5wCE51ERGJ4dnW3Nm7lwO6SIARyCRp0EqtOPIR+wOeD+IEfbXXRND7sx/7Xwelipd9TIU2MmN3s2mAw==

Sello digital del SAT:

ATv/i2JTVtsl3XL2UV2QD0SOH136jhHjldu4+veXNBB48Uq+p1ts0cK87g1LM5CPYrgv1RmTP5iSu0E/GX5U23ZnQURZQZl9IcuDAvkRkxbAr22HT1VGFUklZYirgpaZ4GZzbVp9vjnPZLUZA95AAJEWpY9aCoE+GV18rC9LU3pQ0Q/x1GkWFZuSOVQDiVTOqgCJcpW4C8eiBmx85Ys2hXd1jyYtuzljzYAFm7nXmIHJ83IA8Y0/gW1c/aFuvIU5iohztUAjan5eOEqFeWiZ564AMZNZ9jNqKyWIJ7ewPZ7SFg1AV/0JFGAZN7Jl28gShx7gbThVyixUyRq8e7g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EEB9AA6F-4755-4E21-AECC-CDA1AAFC91F2|2019-05-03T11:32:57|FLI081010EK2|AN8VNshG2TkMERoULzzQMZ97aEMo4giRy/3kyCprxR7XwkEyPXUOaf4Qijkkfky+YWx4CM1DQMVINwmbirn3ulZwKsUOxd61HlkDtSCwJFRbWlc4K3kl5MDP0gwX5eQ/Hded7kggGQGNQgYi1JIraQUw0WGM0C7dlkeX2eGvEG36hf1gz4vJrG7Qx08UH9HwJu6xoJ10nl20DQzgeaW7w5g3g0smepQS2s2bzNUxtylvYH0z3wJnKoElieLhcbC1meJP5wCE51ERGJ4dnW3Nm7lwO6SIARyCRp0EqtOPIR+wOeD+IEfbXXRND7sx/7Xwelipd9TIU2MmN3s2mAw==|00001000000403498740||

RFC del proveedor de certificación: FLI081010EK2 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-03 11:32:57

No. de serie del certificado SAT 00001000000403498740



RFC emisor: AAMJ791025P46 **Folio fiscal:** FDCC6043-287F-4388-8CDE-AF193F46F8B2
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ **No. de serie del CSD:** 00001000000414230501
Folio: 1 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2019-05-13 13:36:56
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE , ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO **Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81101605		1	E48	SERVICIO	30183	30183.00				
Descripción	POZO LA ATARGEA , SUMINISTRO E INSTALACION DE ARRANCADOR Y MEDIDOR DE FLUJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30183	Tasa	16.0000%	4829.28

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 30,183.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 4,829.28
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 35,012.28

Sello digital del CFDI:

YKzyUe50kKts9L3J9iu8tHqTqbvt8tWbEph64IMmqirAY0IeWqZsAfr1cFJuDkJBE7nTZ5dct9zP8yadei8Fv/SToc2IWu4Dx37+rveMiifaLqyhITvUmW7F3XOFarVMFUsiMoRdvrLc+9eO/QEmBzbN23W78qEWv13FuNEUdncyjas8EetJqX5jiYEJ+ick7vpaXGG8UBgF7nQTh/xjR6oE8ul1kEOf/H0ESA9BLA3QQNz9Xk3UynkFBs5jzxrW2M+Ih59SrzoaVt0ETROxqsEcnsoc+FC1jlcg2myKNcn/aSnLLta2he4U2arYqLCKzDa65sqieFVic923PpTGqw==

Sello digital del SAT:

XbxG2Z83vudVKxBYNSbgF9X8mFOOAeKmbKqW1ccYIgn4E6+In3gLeqQrco9kwYa0Vmg4cbzFJiW+FuQ/YOQi2/cYjkAMfAnh6u7go+HFUmvCtCcYgkH5x2TIHXnBz8xkys4Cx+Bx0vEaUe6BXuCUbtI/oN/oMdnRWSWf9o9tuNJUuEFSSyAZDMUnsUiGrHvcaziGhjU2d/ce+eKlPhilf389feBYDOUGvf5rjKciphqctswvfm4bNYnUdzcdYGTmXFmsvYMURbGaQNoCTU8FL72u1YK/xj6ftyaUWNngJR/TBpETA8IQY3CKUNh1eh4qOUVGVO3GzdeqWjQI+hSg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FDCC6043-287F-4388-8CDE-AF193F46F8B2|2019-05-13T13:36:58|MAS0810247C0|YKzyUe50kKts9L3J9iu8tHqTqbvt8tWbEph64IMmqirAY0IeWqZsAfr1cFJuDkJBE7nTZ5dct9zP8yadei8Fv/SToc2IWu4Dx37+rveMiifaLqyhITvUmW7F3XOFarVMFUsiMoRdvrLc+9eO/QEmBzbN23W78qEWv13FuNEUdncyjas8EetJqX5jiYEJ+ick7vpaXGG8UBgF7nQTh/xjR6oE8ul1kEOf/H0ESA9BLA3QQNz9Xk3UynkFBs5jzxrW2M+Ih59SrzoaVt0ETROxqsEcnsoc+FC1jlcg2myKNcn/aSnLLta2he4U2arYqLCKzDa65sqieFVic923PpTGqw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-13 13:36:58
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 2191
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Usos CFI: Gastos en general

Folio fiscal: 0ACEE7BC-9AFC-4E3C-AA7B-DC08D069753B
No. de serie del CSD: 00001000000408601365
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-05-07 17:45:09
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31162800		350	H87	PIEZA	33.62	11767.00				
Descripción	TUERCA UNION 1/2 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11767.00	Tasa	16.0000%	1882.72
31162800		400	H87	PIEZA	6.89	2756.00				
Descripción	CODO 1/2 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2756.00	Tasa	16.0000%	440.96
31162800		200	H87	PIEZA	5.17	1034.00				
Descripción	COPLA 1/2 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1034.00	Tasa	16.0000%	165.44
31162800		89	H87	PIEZA	35.34	3145.26				
Descripción	NIPLE 1/2 X 20 CM GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3145.26	Tasa	16.0000%	503.24
31162800		300	H87	PIEZA	4.31	1293.00				
Descripción	NIPLE 1/2 X R/C GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1293.00	Tasa	16.0000%	206.88
40172517		150	H87	PIEZA	17.24	2586.00				
Descripción	CONECTOR R /EXT 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2586.00	Tasa	16.0000%	413.76
40151500		1	H87	PIEZA	1586.20	1586.20				
Descripción	BOMBA EVANS 1 HP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1586.20	Tasa	16.0000%	253.79
40171500		50	LN	TRAMO	49.13	2456.50				
Descripción	TUBO 1/2 PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2456.50	Tasa	16.0000%	393.04
31162800		40	H87	PIEZA	25.86	1034.40				
Descripción	REDUCCION CAMPANA 1 X 1/2 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1034.40	Tasa	16.0000%	165.50
27111600		3	H87	PIEZA	128.44	385.32				
Descripción	MARRO 3 LBS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	385.32	Tasa	16.0000%	61.65
31162800		187	H87	PIEZA	12.93	2417.91				
Descripción	NIPLE 1/2 X 15 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2417.91	Tasa	16.0000%	386.87
31162800		251	H87	PIEZA	8.62	2163.62				
Descripción	TEE 1/2 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2163.62	Tasa	16.0000%	346.18
27112004		5	H87	PIEZA	137.08	685.40				
Descripción	PALAS TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	685.40	Tasa	16.0000%	109.66
31162000		25	KGM	KG	41.38	1034.50				
Descripción	CLAVO CTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1034.50	Tasa	16.0000%	165.52
26121600		70	MTR	METRO	5.18	362.60				

RFC emisor: PELF410909UR7

Folio fiscal:

0ACEE7BC-9AFC-4E3C-AA7B-DC08D069753B

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	CABLE PARA TELEFONO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	362.60	Tasa	16.0000%	58.02

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición
 Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 34,707.71
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 5,553.23
Total \$ 40,260.94

Sello digital del CFDI:

TqZ8dXvvzjP8Kw7wAEVjpVV8PLQP+/meoPUzflKH6qPYJQkb60s3P5BGKQ8RWNm5benLJkGmRfOs6l+BmDNnnAOmQWMKILfarwMZogTa5Sd/m94Cbk5qkKJIDWJ50L1gl0NANP/dkS/B5iR0aRFzrnqflawSveGk9zPsc9qXHcRbDBTDDAm44XZKdFnP3iFQAgsP4OWkslmwEQ3iFQNJ9+i7OR3HeC41z5hRAmILWT8RjZgnq6Rjgld3TqFZ1W6HJJbOH3ZdbXkFhWzs4nKV2Z3vusXhJ7C3KFTLK2Gp3e9DrDevmP0lgLejJwCtf2nld4FaqVTPHEtEEsWgDw==

Sello digital del SAT:

G2SPsFTXtSI4mMtHIQ2VnK4hVQ+Woooc/qlIKqxYmPtKcKp1UCxyFxFVedDOaRysrYTIml/SUWytE3CofpAMD0uZYXIEEKrQZ++ayw0vpnddDiJx5m0Hzfn3fScsWNAQeJRRuNKvShkEqOG6LcX9LsfdOXcNY3WuJeO0cTcw8kt5aYd/oxo+8c9WpslZwoPJyAlJSK1+Hcnk5JHiwWnHEJmpRbtqTtznDegz8wS1s1dthJtjraBJTYZQFMCXGmbqJ6TsF+Ly7OaPlxgeZuVV7L+tnzCTIFhsfW+OKYyZbGP4XN8hI9UsHL2FLy7UU5gQXdsMhtcnExBWuEGUD00BK5g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0ACEE7BC-9AFC-4E3C-AA7B-DC08D069753B|2019-05-07T17:45:11|MAS980812UK1|TqZ8dXvvzjP8Kw7wAEVjpVV8PLQP+/meoPUzflKH6qPYJQkb60s3P5BGKQ8RWNm5benLJkGmRfOs6l+BmDNnnAOmQWMKILfarwMZogTa5Sd/m94Cbk5qkKJIDWJ50L1gl0NANP/dkS/B5iR0aRFzrnqflawSveGk9zPsc9qXHcRbDBTDDAm44XZKdFnP3iFQAgsP4OWkslmwEQ3iFQNJ9+i7OR3HeC41z5hRAmILWT8RjZgnq6Rjgld3TqFZ1W6HJJbOH3ZdbXkFhWzs4nKV2Z3vusXhJ7C3KFTLK2Gp3e9DrDevmP0lgLejJwCtf2nld4FaqVTPHEtEEsWgDw==|00001000000405147715||

RFC del proveedor de certificación: MAS980812UK1 Fecha y hora de certificación: 2019-05-07 17:45:11

No. de serie del certificado SAT 00001000000405147715



RFC emisor: IIBL811021SU3
Nombre emisor: LUCIO ALBERTO IÑIGUEZ BUCIO
Folio: 40092
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN MI
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 0DC8D563-5F51-4278-8807-1C1F6FFA3A24
No. de serie del CSD: 00001000000408782781
Código postal, fecha y hora de emisión: 44960 2019-05-24 16:06:15
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
43211503	38	1.00	H87	PIEZA	7264.65	7264.65				
Descripción	LAPTOP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7264.65	Tasa	16.0000%	1162.35

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Tarjeta de crédito
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 7,264.65
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,162.35
Total \$ 8,427.00

Sello digital del CFDI:

F1rAAxEjPWFDIFS2A49eW2+zPo1OQzbsp2on14uE0N8ERmIjTXF5NnxdFLfWJfpoCS65Pb64QJpaetoxJk3soxLzVne4olGd58Y/nOHZK0d4dDobM3TQZO82DrwkrJo286jYvGgD4/nrmZ73uOT0ChuBelroRIFRwCqGZt7yCAQA7Lj5mjXeruaC9UvI4Bsm83MoVGc9+KJNPI83jj4jgLsyfeq/PHTHnDc55wrjMyBqV+CEtrC7VyfUAF3/FPLECjji6teEkhnblYmPSh0x42mMZPqkF4QHxSE2PbukNU6e5YckwTBUqlFSrXynM9/f5ff2AJLnrEN4+NUTvu8ZWw==

Sello digital del SAT:

q26Wc07FEmNwxBh9c1NFzLs+w7GqNzX7dx1cBtkTmOExMXsrWoViz26A4JeTEJCWHiYiuocZ/cbiTPq4caYoEVV1mGsDAfHwtmQiBO4QRmcTYgYGGXYildb7ZSvhug108hQ7flYnwpWGXXcNwwRmzP5/ngzDCK1kK6cnXamz5/sqPIC48G6+lqRI4aVclDhkeTpiDCkzjYiwwgTReP5QDtM9Igl5VTgWblyqeEO+Xu6Ao5DmIIZ5LRUcLlhZbwZQqHzz8ctWDhLOjwepuXCFvfyOkfwa3WbgqX9qWjjTJ1Unxnqip7cmalDYR3zjkF5cBZ4B7n6olkGTvGWcfLTA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0DC8D563-5F51-4278-8807-1C1F6FFA3A24|2019-05-24T16:06:18|MAS0810247C0|F1rAAxEjPWFDIFS2A49eW2+zPo1OQzbsp2on14uE0N8ERmIjTXF5NnxdFLfWJfpoCS65Pb64QJpaetoxJk3soxLzVne4olGd58Y/nOHZK0d4dDobM3TQZO82DrwkrJo286jYvGgD4/nrmZ73uOT0ChuBelroRIFRwCqGZt7yCAQA7Lj5mjXeruaC9UvI4Bsm83MoVGc9+KJNPI83jj4jgLsyfeq/PHTHnDc55wrjMyBqV+CEtrC7VyfUAF3/FPLECjji6teEkhnblYmPSh0x42mMZPqkF4QHxSE2PbukNU6e5YckwTBUqlFSrXynM9/f5ff2AJLnrEN4+NUTvu8ZWw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-24 16:06:18

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	EJH0503034L3	Folio fiscal:	4D03A7AE-FE0B-4EFA-821A-8842195C9740
Nombre emisor:	ESTACION JH, S.A. DE C.V.	No. de serie del CSD:	00001000000403762850
Folio:	14339	Serie:	B
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47143 2019-05-06 17:15:59
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101505	3	545.42405	LTR	LITRO	18.75545	10229.68				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10037.64	Tasa	16.0000%	1606.02
15101506	2	1280.50750	LTR	LITRO	17.2137	22042.27				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21498.95	Tasa	16.0000%	3439.83
15101506	1	146.25531	LTR	LITRO	18.30419	2677.08				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2601.36	Tasa	16.0000%	416.22

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 34,949.03
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 5,462.07
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 40,411.10
Condiciones de pago:	CREDITO			

Sello digital del CFDI:

ag07q+Q5YB936Sppdl8p6DS/2SS6Xuad7eZ85RV7yjqEXppB58MTnEV2+uBvZxX54I0wNbwH1s7ach25HhUVxE0N14/euw2a6ljJbuL1gMru1B946EAb46bl4iLih/ZWDn7auTqahgifo3JYe7KkyE68xBSizLY9z33UG/UUVHxhvC3ZkyKhMT72dtXPrxUJzplB+b5idkkzOUPx+wXAq1XjD/i1vb/gnvO6AWGnWe0r1IFtvPX4Tfin9krLcLkKbGeCAtH92ZK2jKbRpwEx/gtQwFfOfdLJDZEDZIOih1SKzEm+zqNHNNbHAMuzdnWxHgG2fCiU8cZLU4ET81k4g==

Sello digital del SAT:

t9SaNRTCYFIXJ0nff8apiOdObNfDnWdXyofJZL8XPvgeqNk5GKT4BsCgkPUMxn2L6uggXpzZkYIJBQPI2aMGhMdWPPPhnTvdCsEXnbLF5QJt8Qub1buFACCyFEnCqPNXMT5vZIQV4P+MBThyt3riTxSUSLqqGT1AJvnqfJ7AuFpmccXr6oSUMK0HAhLVO3vExRZWSegHx/rOu6qOSyvhN65xXu+jQ5pH05Jrqf7Wk6jWNvAWqDpjenzAu5ktzeZKqE/STz6ky4NqU2jOLBtXihOFACgAMFPEhQcU9ZUWk8x1OBTvXdRQDF+dajqCaHLytb3gwrOfzYiDiFkUJXG9A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4D03A7AE-FE0B-4EFA-821A-8842195C9740|2019-05-06T17:16:02|MAS0810247C0|ag07q+Q5YB936Sppdl8p6DS/2SS6Xuad7eZ85RV7yjqEXppB58MTnEV2+uBvZxX54I0wNbwH1s7ach25HhUVxE0N14/euw2a6ljJbuL1gMru1B946EAb46bl4iLih/ZWDn7auTqahgifo3JYe7KkyE68xBSizLY9z33UG/UUVHxhvC3ZkyKhMT72dtXPrxUJzplB+b5idkkzOUPx+wXAq1XjD/i1vb/gnvO6AWGnWe0r1IFtvPX4Tfin9krLcLkKbGeCAtH92ZK2jKbRpwEx/gtQwFfOfdLJDZEDZIOih1SKzEm+zqNHNNbHAMuzdnWxHgG2fCiU8cZLU4ET81k4g==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-06 17:16:02

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: CNA890116SF2
Nombre emisor: COMISION NACIONAL DE AGUA
Folio: 1685613
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: 5D3B0545-B5E9-4AB0-ADA2-4ECC6BA0070B
No. de serie del CSD: 00001000000408729438
Serie: Serie
Código postal, fecha y hora de emisión: 04340 2019-05-06 17:28:08
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
93161700	303147	1	M48		131861.00000 0	131861.00000 0			
Descripción	Actualizaciones								
93161700	303147	1	M48		42197.000000	42197.000000			
Descripción	Recargos								
93161700	303147	1	M48		266394.00000 0	266394.00000 0			
Descripción	Cuerpos receptores de las descargas de aguas residuales								

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 440,452.00
Forma de pago: Intermediario pagos **Total** \$ 440,452.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Sello digital del CFDI:

bQ1GNUzFDTQ5N78Wz8dTr1SaGISDRFntT+eDa5JbJf4jXuaWamUOToM4NERZiNq81vWbO9eZUzvguoDNI/ko3Gsxq8JTmWH1AYw/x5ZTJwArV4U+uYeQPun0wwWY182aG/53nW9FJvuWzCMN6IthcezYDOHmlasX85K2d2rNPu7JNvquCEuMwMgi8pK+MTb7FJkvR06rHQAa67TLJfH+K7CDeW88AeVF1svvylauDdiqmLTtrtDI1O3wCxRETIC0EdDczYB6rlaE7s68YuQVXDjyHa7UWSkhWkP3zNEZDQCtForXo9h0Ed7yYt9U7hxlIHEXG0KrD+5uEr0FDLDg==

Sello digital del SAT:

eJl7o8Yrry2dD6SfcAnsH7GWvedF+3K5D9ZMY42AlyRXS3zxrIRSI+odzY1NiX8z1Z08nVwEERRw+l7IsEoQAxLrz/HS7KfOVrsXo7f5JUD2/sHsVksSmfKjpetsN1gR4/TQ2mL1Ou34ojkXU0JHdaX/7Dsohgijwdqe4iXecOIEj0pPTOQagTf6sMb7HE8wsLDPI+Ah3QbPcrPBpHWFszMGGQBZ5hYvM83+Kp67nW+D5D3gKBYioC7SXBO7QgTBhbhp2SYGWMk0oRUPiaKP4Yu7tchtPapNNuIWcbuPO162lo10tIA9XGZPjpm3dtMxArQpUaZ05CD9fXj/3lCw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5D3B0545-B5E9-4AB0-ADA2-4ECC6BA0070B|2019-05-06T19:35:13|SAT970701NN3|bQ1GNUzFDTQ5N78Wz8dTr1SaGISDRFntT+eDa5JbJf4jXuaWamUOToM4NERZiNq81vWbO9eZUzvguoDNI/ko3Gsxq8JTmWH1AYw/x5ZTJwArV4U+uYeQPun0wwWY182aG/53nW9FJvuWzCMN6IthcezYDOHmlasX85K2d2rNPu7JNvquCEuMwMgi8pK+MTb7FJkvR06rHQAa67TLJfH+K7CDeW88AeVF1svvylauDdiqmLTtrtDI1O3wCxRETIC0EdDczYB6rlaE7s68YuQVXDjyHa7UWSkhWkP3zNEZDQCtForXo9h0Ed7yYt9U7hxlIHEXG0KrD+5uEr0FDLDg==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-06 19:35:13

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



RFC emisor: AAMJ791025P46
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ
Folio: 4
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
 POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
 SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 11A9A7D9-799C-4422-A359-FFD7C39CBCBD
No. de serie del CSD: 00001000000414230501
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-05-30 13:16:51
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81101605	01	2	E48	SERVICIO	3650	7300.00				
Descripción	SERVICIO DE GRUA EN EL POZO LA ATARGEA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7300.000000	Tasa	16.0000%	1168

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 7,300.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 1,168.00
Total \$ 8,468.00

Sello digital del CFDI:

Ktnu6BXFo5ZkA3sulwsHRLy5ow8sRzaC4LEsYxk3LLhpKY6XWCFsDBNLIUZoBt6M1MSq4pnpC0g/ES0Mi2S1SN12bZLd8AqKaf6t9/5PnCL7YWLE7sGoryG/19Lsmu1lsmLLzDQySUIcxKG/TsJRPv203HhzNjG1kDxGF78hcXNQRKAFMjeqt7opfoKfJCtoKy9dEcFYZQJBBJ0Ycac4MDe4o9E+FLOLZRwBwDM3gVTZ4NfvboI9nTGuqB0kx2zpa4LmYfyZ1w2En2b1CPn1CZcCTBg8d8WJUvQ/OYkVPrbk5S0yO8+05llylB+iYnHFKHR9pj6KE4uJbreGBf8w==

Sello digital del SAT:

h3+/Wt+mQ+PXa4fTROTWD9d3WCR76Wh25zTBMwKJFryvTgJzx4x9FbxeForMmvOnG+dOBYxLNXC+OUWceb6ZReOMNcOeWGIM7hSGnvx4cRmpJr5n3mHzQ06P6CvE5+1RQKM2RwmJOFaSY1u/86L//M/3RzA2U9DpENGIllfvUeOdWoc+IXSmlLCvRaTCkSEww0D82DskQwldxziwzgzXZkWx36atM2Fng/YN9K9yCPTM9yEkOWD433A2ByWbLqZrcoAn59FDxldgCu9XIEty3/x+yoA4qq4/A+0P94L5VEHeyVOpago3ozkMp5boKn1cx8qu8JNbbUuZPX6S2MP9A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|11A9A7D9-799C-4422-A359-FFD7C39CBCBD|2019-05-30T13:16:53|MAS0810247C0|Ktnu6BXFo5ZkA3sulwsHRLy5ow8sRzaC4LEsYxk3LLhpKY6XWCFsDBNLIUZoBt6M1MSq4pnpC0g/ES0Mi2S1SN12bZLd8AqKaf6t9/5PnCL7YWLE7sGoryG/19Lsmu1lsmLLzDQySUIcxKG/TsJRPv203HhzNjG1kDxGF78hcXNQRKAFMjeqt7opfoKfJCtoKy9dEcFYZQJBBJ0Ycac4MDe4o9E+FLOLZRwBwDM3gVTZ4NfvboI9nTGuqB0kx2zpa4LmYfyZ1w2En2b1CPn1CZcCTBg8d8WJUvQ/OYkVPrbk5S0yO8+05llylB+iYnHFKHR9pj6KE4uJbreGBf8w==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-30 13:16:53
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: RAGE661019C55
Nombre emisor: EUGENIA DEL CARMEN RAMIREZ GONZALEZ
Folio: 713
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DE SAN
Usos CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 14B74B26-8F76-4535-8E7E-BD699C4D1CDB
No. de serie del CSD: 00001000000412559705
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-05-22 11:30:05
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44121600	157	8.00000	AB	NO APLICA	800.00	6400.00				
Descripción	ARTICULOS DE PAPELERÍA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121600	157	4.00000	AB	NO APLICA	800.00	3200.00				
					IVA	Traslado	6400.00	Tasa	16.0000%	1024.00
Descripción	ARTICULOS DE PAPELERÍA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121600	157	2.00000	AB	NO APLICA	1800.00	3600.00				
					IVA	Traslado	3200.00	Tasa	16.0000%	512.00
Descripción	ARTICULOS DE PAPELERÍA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
39121000	161	1.00000	H87	PIEZAS	400.00	400.00				
					IVA	Traslado	3600.00	Tasa	16.0000%	576.00
Descripción	FUENTE DE PODER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.0000%	64.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 13,600.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,176.00
Total \$ 15,776.00

Sello digital del CFDI:

EV6jCEi9QaPso+ehh4MhURsfun61cL1RMGWthKZFYLSdU4dtnQOWYkXXUd6cqFexqmlqT5VlWb/ixEGTb7KTKRUDOnYvmsECG+1Ov+YyEx0PevbKyv8ecsXRcrB6MK4LwQ0B37OMiKfwz9cuFN7O9UzBUeFcWJNdV61V/d0OPcHNm09u+MNFdQZfgtqebd0LvpmKVmEN7wW2LbaMJOU0f73roVnew9WcrXf91GfH2vuC6XsU+ThgplI7k8tp2Tke+gQ4WixdAJIJmv2Dc0wxrpdC7xeUJ0UBjYJN63h97gf9CS94Mvmlx4wShy9+37e4uHIZmZ9D0+dNblScitbA==

Sello digital del SAT:

bmWwCf5KSX2VLPmNwb8A1WkXX3o7BU9pZKSBEpQVOZdThY0QlgsjLmwp323NqfybH/JuQyvPp6Gt83vk10dOhjwpoG/s0x7mqh7dojzYcqbv/NYZE0eDVqhPFLBJZ3C5+8oWYQbCbXwod0DQxwwJaXJoUDmBmvTWzRzH9qW7BmlpC9DpNoo5MmRAn3mLDq//zdPTS5cLTVTBO+UFsRqrnaKj9N3LiiMiyCvYsMH3H00cmtywMiKIsR22G2OevAgWFzTNv+ktZ8RpnbvPBafneHntQLvh+JjEnlq+A0/QMPc9r2Jx0xk9kHkJvPIz8lPQ33Sns99wjo5elnqQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|14B74B26-8F76-4535-8E7E-BD699C4D1CDB|2019-05-22T11:30:09|MAS0810247C0|EV6jCEi9QaPso+ehh4MhURsfun61cL1RMGWthKZFYLSdU4dtnQOWYkXXUd6cqFexqmlqT5VlWb/ixEGTb7KTKRUDOnYvmsECG+1Ov+YyEx0PevbKyv8ecsXRcrB6MK4LwQ0B37OMiKfwz9cuFN7O9UzBUeFcWJNdV61V/d0OPcHNm09u+MNFdQZfgtqebd0LvpmKVmEN7wW2LbaMJOU0f73roVnew9WcrXf91GfH2vuC6XsU+ThgplI7k8tp2Tke+gQ4WixdAJIJmv2Dc0wxrpdC7xeUJ0UBjYJN63h97gf9CS94Mvmlx4wShy9+37e4uHIZmZ9D0+dNblScitbA==|00001000000404486074|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-05-22 11:30:09

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074

